
Efektivní komunikace
s občany
S využitím umělé
inteligence



Přizpůsobili jsme umělou
inteligenci potřebám měst,

obcí, spolků, státních
organizací a institucí 



Kolik dáváte měsíčně zpráv
na web nebo sociální sítě? 



PŘEDSTAVTE SI JEDNU ZPRÁVU

Dopravní omezení dvou ulic v Berouně
...tedy modelovou situaci, kterou často

řešíte i vy



Za jak dlouho toto
zpracujete do krátkého
textu?

E-mail z odboru dopravy
Vážený pane inženýre, 

posílám  Vám detaily plánované uzavírky,
silnic č. III/11533 a III/11530, která je platná
od 18.9. až do 31.10.2023. Prosím o
informování veřejnosti v dostatečném
předstihu. Kompletní informace naleznete
v příloze. V případě jakýchkoliv dotazů
jsem k dispozici. 

S pozdravem
Ing. Daniel Jaroš
vedoucí odboru dopravy.



🚧 UPOZORNĚNÍ: UZAVÍRKA SILNIC V BEROUNĚ 🚧

Městský úřad Beroun informuje o plánované částečné a úplné
uzavírce silnic č. III/11533 a III/11530 od 18.9.2023 do 31.10.2023 z
důvodu dokončení výstavby splaškové kanalizace Beroun-
Zavadilka, 1. etapa.

📅 Plán uzavírek:

18.9. - 8.10.2023: částečná uzavírka, ul. Koněpruská - ul. Husova
9.10. - 22.10.2023: úplná uzavírka, ul. Na Ratince
23.10. - 31.10.2023: úplná uzavírka, ul. Husova

Podrobnosti o objízdných trasách a změnách v dopravě jsou
dostupné na webu Městského úřadu Beroun.

Děkujeme za pochopení a doporučujeme využívat alternativních
tras. Bezpečnou jízdu! 🚗

#Beroun #Uzavirka #Silnice #Upozorneni

Urbanica
za 5 sekund...



Včetně různé tonality
pro jednotlivé
komunikační kanály

🚧 UPOZORNĚNÍ: UZAVÍRKA SILNIC V BEROUNĚ 🚧

Městský úřad Beroun informuje o plánované částečné a úplné
uzavírce silnic č. III/11533 a III/11530 od 18.9.2023 do 31.10.2023 z
důvodu dokončení výstavby splaškové kanalizace Beroun-
Zavadilka, 1. etapa.

📅 Plán uzavírek:

18.9. - 8.10.2023: částečná uzavírka, ul. Koněpruská - ul. Husova
9.10. - 22.10.2023: úplná uzavírka, ul. Na Ratince
23.10. - 31.10.2023: úplná uzavírka, ul. Husova

Podrobnosti o objízdných trasách a změnách v dopravě jsou
dostupné na webu Městského úřadu Beroun.

Děkujeme za pochopení a doporučujeme využívat alternativních
tras. Bezpečnou jízdu! 🚗

#Beroun #Uzavirka #Silnice #Upozorneni

🚧 UPOZORNĚNÍ NA UZAVÍRKU SILNIC 🚧

Vážení občané a návštěvníci Berouna,

chtěli bychom Vás informovat o plánované uzavírce silnic č. III/11533 a
III/11530 v období od 18. září do 31. října 2023. Důvodem uzavírky jsou
stavební práce na výstavbě splaškové kanalizace Beroun-Zavadilka, 
1. etapa – dokončení prací.

🔸 18.09 - 08.10: Částečná uzavírka ul. Koněpruská - ul. Husova, řízení
        provozu kyvadlově
🔸 09.10 - 22.10: Úplná uzavírka ul. Na Ratince, vyznačená objízdná trasa
🔸 23.10 - 31.10: Úplná uzavírka ul. Husova, vyznačená objízdná trasa

🚌 Autobusová doprava bude dočasně přesměrována a upravena.

Za komplikace se omlouváme a děkujeme za Vaši trpělivost. Prosíme,
plánujte svoji cestu předem a buďte opatrní na silnicích.

Sledujte nás pro další informace a aktualizace. 📢
#Beroun #UzavirkaSilnice #Info

Plánovaná uzavírka silnic v Berouně

Vážení občané a přátelé města Berouna,

s cílem zlepšit infrastrukturu našeho města bylo rozhodnuto o realizaci stavebních prací na výstavbě splaškové
kanalizace Beroun-Zavadilka. Tato významná investice si bohužel vyžádá dočasné uzavření některých úseků silnic, a to
konkrétně č. III/11533 a III/11530.

Chápeme, že to může způsobit nepříjemnosti a komplikace ve Vašem každodenním životě, a proto bychom Vás rádi co
nejlépe informovali a připravili na tuto situaci.

Plánovaný harmonogram uzavírek je následující:

🔸 18.09 - 08.10: Částečná uzavírka ul. Koněpruská - ul. Husova, řízení provozu kyvadlově
Pro tento úsek bude zavedeno kyvadlové řízení provozu, takže očekávejte zvýšený provoz a možné zpoždění.

🔸 09.10 - 22.10: Úplná uzavírka ul. Na Ratince, vyznačená objízdná trasa
Pro období úplné uzavírky ulice Na Ratince bude vyznačena objízdná trasa, která povede přes okolní ulice.

🔸 23.10 - 31.10: Úplná uzavírka ul. Husova, vyznačená objízdná trasa
Také zde bude stanovena objízdná trasa pro snazší průjezd městem.

Prosíme o Vaši trpělivost a pochopení během tohoto období. Jsme si vědomi nepříjemností, které tato situace může
způsobit, a děkujeme za Vaši spolupráci a ohleduplnost. Autobusová doprava bude v průběhu uzavírky přesměrována,
a tak prosíme, abyste sledovali aktuální informace a případné změny jízdních řádů.

Na našem webu a sociálních sítích budeme pravidelně zveřejňovat všechny nezbytné informace a aktualizace týkající se
uzavírek a objízdných tras. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat přímo.

Děkujeme za Vaši spolupráci a přejeme Vám bezpečnou a plynulou jízdu!

Tým Města Beroun
#Beroun #UzavirkaSilnice #Info



...a konečný návrh
pošlete komukoliv
ke schválení



Výsledkem je profesionální
komunikace pro Vaši obec,  
město nebo městskou
část.

Doslova za pár sekund.

Zvládne to téměř kdokoliv.



Vážená radnice, prosíme o informování
občanů ohledně....

Pane inženýre, prosíme o zveřejnění
nového záměru....

Naše sdružení pořádá dobročinnou akci
a rádi bychom....

Otevřeli  jsme novou prodejnu a prosíme
o publikaci otevírací doby....

Jak Urbanica funguje

Rada

Starosta

Zastupitelstvo

Jednotlivé odbory

Městské společnosti

Neziskové organizace

Redakce lokálnho média

Komerční firmy 

Ahoj Honzo, můžeš dát prosím na web....

Vyšel zajímavý článek a bylo by dobré ho
publikovat i u nás....



Zprávy
s vykřičníkem mají

vyšší prioritu a řadí se
ihned ke zpracování

Můžete mít několik rolí
v rámci týmu
- v návaznosti na agendu
nebo zodpovědnosti

Rychle vidíte,
od koho vám zprávy

chodí a kolik jich je
potřeba vyřídit

Urbanica zobrazí
základní informace
o zprávě a nabídne
tři možné cesty jak

s ní pracovat

Pokud má zpráva
přílohu, umělá
inteligence pracuje i s ní



Takto vypadá celá
původní zpráva

Nemáte všechny
informace? 
Přes Urbanicu se můžete
kohokoliv doptat 
a požádat o doplnění 

Zde se
rozhodnete, co se
zprávou dále dělat

Sami si určíte,
kde bude zpráva

publikována

Do diskuze
nad tématem
můžete kdykoliv
přidat nové lidi



Urbanica navrhne
texty do vybraných
kanálů. Vše můžete

editovat a upravit
podle svého

Zde vidíte, jak bude
zpráva finálně

na kanálu  vypadat

Můžete si hrát
s tonalitou
komunikace

Zde můžete
zveřejnění aktuality
naplánovat dopředu

Více emocí? Urbanica
vám navrhne vhodné
emotionikony pro přidání
do komunikace



Vážená radnice, prosíme o informování
občanů ohledně....

Pane inženýre, prosíme o zveřejnění
nového záměru....

Naše sdružení pořádá dobročinnou akci
a rádi bychom....

Otevřeli  jsme novou prodejnu a prosíme
o publikaci otevírací doby....

Rada

Starosta

Zastupitelstvo

Jednotlivé odbory

Městské společnosti

Neziskové organizace

Redakce lokálnho média

Komerční firmy 

Ahoj Honzo, můžeš dát prosím na web....

Vyšel zajímavý článek a bylo by dobré ho
publikovat i u nás....

Méně než 1 minuta!



O všem máte rychlý přehled



Profesionální komunikace
na všech kanálech do minuty.

Obce Města Příspěvkové
organizace

Státní instituce Volení zástupci



Startujeme už brzy, 
buďte u toho!
Zaregistrujte se už dnes

Vyzkoušejte si urbanicu zdarma 
a pak se můžete rozhodnout, 
jestli vám to dává smysl.

urbanica.ai



+420 724 689 154

haushalter@urbanica.ai

Martin Haushalter


